
strana A/18 � 30/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Výzva
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné zakázce

Identifikační údaje vyzyvatele:
Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r.o.
sídlem: Nádražní 677E, 692 01 Mikulov
statutární orgán: Ing. Karl Fröschl, jednatel
IČ: 49977644
DIČ: CZ49977644

Kontaktní osoby
Kontaktní osobou ve věcech technických je Ing. Markéta Janzová, e-mail:
m.janzova@griller.at, tel.: +420 519 406 127
Kontaktní osobou ve věcech organizačních této zakázky je Mgr. Martin Budiš,
tel. 516 419 464, e-mail: martin.budis@akpzl.cz, Advokátní kancelář Paroulek,
Zrůstek, Lůdl v.o.s., Čelakovského 6, 678 91 Blansko.

Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Název zakázky: »Dodávka zařízení na plazmové svařování«. Předmětem plně-
ní této zakázky je dodávka stroje na obrábění plazmatem, splňujícínormy CE a bez-
pečnostní směrnice. Podrobněji je předmět veřejné zakázky definován v zadávací
dokumentaci a jejich přílohách.

Místo plnění/realizace:
Místem plnění je Mikulov.

Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci:
Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentaci, kontaktní osoba:
Advokátní kancelář Paroulek, Zrůstek, Lůdl v.o.s., Čelakovského 6, 678 91 Blan-
sko, Mgr. Martin Budiš, e-mail: martin.budis@akpzl.cz, tel. 516 419 464.

Údaje o úhradě nákladů za zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentace bude k dispozici bezplatně u pověřené osoby vyzyvatele
na základě písemné objednávky zájemce. Žádost o zadávací dokumentaci musí
být pověřené osobě doručena nejpozději do 22.8.2011 do 14.00 hodin.

Lhůta pro předání, rozeslání zadávací dokumentace zájemcům:
Po obdrženíobjednávky odešle vyzyvatel zadávacídokumentaci nejpozději do 3 dnů.

Lhůta pro vyžádání dodatečných informací k zadávací dokumentaci:
datum: 22.8.2011 do 14.00 hodin

Lhůta pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek: od 27.7.2011 do 31.8.2011 do 10.00 hodin

Adresa pro podání nabídky:
Advokátní kancelář Paroulek, Zrůstek, Lůdl v.o.s., Čelakovského 6, 678 91 Blan-
sko. Nabídky budou přijímány v sídle osoby pověřené výkonem činností vyzyvate-
le, a to v pracovních dnech od 8.00–14.00 hodin. Nejpozději však do 31.8.2011
do 10.00 hodin. Tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky
k hodnocení.

Jiné upřesňující údaje:
Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených a přijatých nabídek
a opatřena pořadovým číslem, datem a časovým údajem převzetí.
Vyzyvatel nepřijme obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že se z nich dá
obsah vyjmout.
Každý zájemce může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více
zájemců společně. Pokud zájemce podá více nabídek samostatně nebo společně
s dalšími zájemci, vyloučí vyzyvatel všechny tyto nabídky.

Délka zadávací lhůty:
Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne otevírání obálek.

Elektronické podání nabídky:
Neumožňuje se.

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami
datum: 31.8.2011, hodina: 13.00 hodin

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:
Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r.o., Nádražní 677E, 692 01 Mikulov.
Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly vyzyvateli doručeny. Nabíd-
ky předložené po uplynutí soutěžní lhůty nebudou přijaty.

Požadavky vyzyvatele na kvalifikaci
Prokazování splnění kvalifikace je popsáno v zadávací dokumentaci.

Důsledek nesplnění kvalifikace
Vyzyvatel posoudí prokázání splnění kvalifikace zájemcem.
Nesplní-li zájemce kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude vyloučen z účasti
v zadávacím řízení.
Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace, musí být před-
loženy v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do českého jazyka.

Údaje o hodnoticích kritériích
Vyzyvatel stanovil pro zadání veřejné zakázky obdobně jako v ust. § 78 odst. 1
písm. a) zákona č. 136/2007 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, způsob
hodnocení nabídek, a to dle jejich ekonomické výhodnosti.
Nabídky budou hodnoceny podle hodnoticích kritérií, která jsou uvedena v zadáva-
cí dokumentaci.

Další podmínky vyzyvatele
Vyzyvatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.
Vyzyvatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky.
Vyzyvatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím
řízení. Tyto náklady nesou zájemci sami.
Vyzyvatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy s výjimkou ustano-
vení, které byly předmětem hodnocení nabídky.
Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.
Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Variantní nabídky
Vyzyvatel nepřipouští variantní řešení.

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace
a její nedílné přílohy.

Blansko dne 20.7.2011 JUDr. Jan Paroulek
společník

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro
regionální rozvoj/Operační program Podnikání a inovace, Oblast podpory: Rozvoj

402284-30/11

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele zakázky

»Dodávka vybavení pro Service Training Center«
část A) HW a SW, část C) školicí pomůcky

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí Servisních služeb, Ing. Luboš Vitvera,
vedoucí Nákupu služeb a logistických potřeb, Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA,
vedoucí Nákupu investic.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:
Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je dodávka a instalace vybavení do nově budovaného
školicího střediska společnosti ŠKODA AUTO a. s., »SERVICE TRAINING
CENTER«, v areálu Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech (číslo
katastru: 669857, k. ú. Kosmonosy).

Předmět zakázky je rozdělen do následujících částí, které budou zadávány
samostatně:

A. Dodávka softwarového a hardwarového vybavení včetně jeho instalace
na místo určení, zapojení, zprovoznění a zaškolení obsluhy,

B. Dodávka školicích pomůcek včetně jejich instalace na místo určení a za-
školení obsluhy.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí celkem 9,2 mil. Kč bez DPH,
z čehož předpokládaná cena – pro část A) činí3,0 mil. Kč a pro část C) 6,2 mil. Kč.

Zadavatel požaduje všechny jednotlivé části předmětu zakázky předat bez vad
a nedodělků max. do 15.11.2011, odstranění příp. vad a nedodělků pak max.
do 30.11.2011.

Předmět zakázky je pro každou její část podrobně vymezen v technických
specifikacích a cenových formulářích, které jsou přílohami zadávací doku-
mentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci vč. kvalifikační dokumentace k příslušné části a vč.
všech příloh, které obsahují podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadav-
cích na způsob zpracování nabídky a další informace, je možno získat u porad-
ce zadavatele na základě písemné objednávky, doručené e-mailem na adresu:
iveta.martinkova@competconsult.cz, event. competconsult@competconsult.cz,
příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí
876/11, 460 01 Liberec. Objednávka musí obsahovat identifikační údaje zá-
jemce a jednoznačnou informaci, pro jakou část zakázky zájemce požaduje
zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentace ke každé příslušné části bude poskytnuta v české verzi,
v elektronické podobě zdarma. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode
dne doručení objednávky. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí
být doručeny poradci zadavatele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro po-
dání nabídek. Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány písemně
(e-mailem) všem řádně přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů
od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Zadavatel připouští podání nabídek na obě části současně, či pouze
na jednu nebo druhou část samostatně.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem29.8.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společ-
nost Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky
je možno podat osobně, v pracovních dnech od 08.00 do 15.00 hod., nebo zaslat
na výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpoz-
ději do konce lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení pro všechny části zakázky je výše nabídkové
ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů

uveřejněných ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanč-
ní kontroly a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokla-
dů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skon-
čení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 20.7.2011
Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.

vedoucí Servisních služeb

Ing. Luboš Vitvera, v. r.
vedoucí Nákupu služeb a logistických potřeb

Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, v. r.
vedoucí Nákupu investic

402283-30/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

STATUS TRADING a.s. »v likvidaci«
Prohlášení akcií za neplatné

Likvidátorka společnosti STATUS TRADING a.s. »v likvidaci«, se sídlem Český
Těšín, Komorní 15, okres Karviná, IČ: 61974773, sděluje, že dne 18.7.2011
po svých předchozích výzvách podle § 220 odst. 3 a podle § 214 odst. 1 obchodní-
ho zákoníku s určením dodatečné přiměřené lhůty k předložení listinných akcií
společnosti v souvislosti se zamítnutím insolvenčního návrhu dlužníka pro nedo-
statek majetku usnesením Krajského soudu v Ostravě, č. j. KSOS 36 INS
12204/2010-A-11, které nabylo právní moci dne 21.12.2010 prohlásila nevrácené
listinné akcie společnosti STATUS TRADING a.s. »v likvidaci« za neplatné.

Toto prohlášení listinných akcií za neplatné učinila likvidátorka podle § 220 odst. 3
a podle § 214 odst. 2 obchodního zákoníku, jelikož přes výše zmíněné výzvy nebyly
listinné akcie v dodatečně určené lhůtě do dne 1.7.2011 vráceny.

JUDr. Anna Antlová
likvidátorka
STATUS TRADING a.s. »v likvidaci«

402213-30/11

Union Finance a.s. »v likvidaci«
Prohlášení akcií za neplatné

Likvidátorka společnosti Union Finance a.s. »v likvidaci«, se sídlem Ostrava,
Masná 8, okres Ostrava-město, PSČ 702 00, IČ: 60197889, sděluje, že dne
18.7.2011, po svých předchozích výzvách podle § 220 odst. 3 a podle § 214
odst. 1 obchodního zákoníku s určením dodatečné přiměřené lhůty k předložení
listinných akcií společnosti v souvislosti se zamítnutím insolvenčního návrhu
dlužníka pro nedostatek majetku usnesením Krajského soudu v Ostravě, č. j.
KSOS 31 INS 12968/2010-A-13, které nabylo právní moci dne 4.1.2011, prohlásila
nevrácené listinné akcie společnosti Union Finance a.s. »v likvidaci« za neplatné.

Toto prohlášení listinných akcií za neplatné učinila likvidátorka podle § 220 odst. 3
a podle § 214 odst. 2 obchodního zákoníku, jelikož přes výše zmíněné výzvy nebyly
listinné akcie v dodatečně určené lhůtě do dne 1.7.2011 vráceny.

JUDr. Anna Antlová
likvidátorka
Union Finance a.s. »v likvidaci«

402214-30/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
mdexx Magnetronic Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03,
IČ: 27462307, oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele technologické-
ho zařízení– navíjecího stroje CU a AL fólií pro výrobu transformátorových tlumivek

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace navíjecího stroje
CU a AL fólií pro výrobu transformátorových tlumivek v sídle zadavatele. Veš-
keré požadované stroje a zařízení musí být nové.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese
sídla zadavatele Náchodská 524, Trutnov. Kontaktní osoba: p. Radek Peišman,
tel.: 603 712 660, e-mail: radek.peisman@mdexx.com.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 29.8.2011 do 14.00 hodin na adresu sídla zadavatele: mdexx Magnetronic
Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03. Bližší informace o formě
a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Školicí
střediska.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V souladu
s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případech uvedených v § 84
Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

402275-30/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

1. Zadavatel:
mdexx Magnetronic Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03,
IČ: 27462307, oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele technologic-
kého zařízení – čelního akumulátorového vysokozdvižného vozíku

2. Předmět výběrového řízení:
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace čelního akumu-
látorového vysokozdvižného vozíku v sídle zadavatele. Veškeré požadované
stroje a zařízení musí být nové.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese
sídla zadavatele Náchodská 524, Trutnov. Kontaktní osoba: p. Radek Peišman,
tel.: 603 712 660, e-mail: radek.peisman@mdexx.com.

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 29.8.2011 do 14.00 hodin na adresu sídla zadavatele: mdexx Magnetronic
Devices s.r.o., Náchodská 524, Trutnov, PSČ 541 03. Bližší informace o formě
a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Školicí
střediska.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V souladu
s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případech uvedených v § 84
Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

402276-30/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA DODÁVKY

a) Zadavatel výběrového řízení

KOTRLA a.s.
Rokytnice 190, 755 01 Vsetín
IČ: 47676663
DIČ: CZ47676663

Oznamuje zahájení výběrového řízenína dodavatele dodávky v rámci projektu:

»Modernizace pilařského provozu firmy KOTRLA a.s.«

b) Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka vč. dopravy, nakládky, vykládky, montáže tech-
nologie rozmítací pily a třídicí linky do pilařského provozu žadatele v Hranicích
na Moravě.

c) Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek. Zadá-
vací dokumentace obsahuje veškeré zadávací podmínky pro vymezení předmě-
tu zakázky.
Zadávací dokumentaci je možno vyžádat písemně po celou dobu běhu lhůty
pro podání nabídek. O zadávací dokumentaci je možné si požádat a tuto vyzved-
nout u zmocněné osoby v pracovní dny v době od 8.00 do 12.00 hod. po před-
chozí tel. domluvě nebo bude zaslána na poštou na dodejku.

d) Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízenímusí být doručeny zmocněné osobě zada-
vatele nejpozději do 29.8.2011 do 10.00 hodin.
Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.

Zmocněná osoba zadavatele:
MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodojemem 2607
760 01 Zlín
Tel.: 739 301 356
E-mail: office@mciservis.eu

e) Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu Rozvoj – Výzva III.

Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly OPPI pro výběr dodavatelů.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit bez udání důvodů.

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním
a podáním nabídky.

Dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení je povinen spolupůsobit
při výkonu kontroly všech patřičných orgánů (vč. § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole).

Zadavatel umožní všem zájemcům prohlídku místa plnění po předchozí tel. do-
hodě s kontaktní osobou zadavatele. Bližší informace jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci.

402289-30/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


